机构的实际查询时间；

条款号 条目 内容

信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作

为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存；

信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收

违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，

其投标无效。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，

视同联合体存在不良信用记录。

承诺
若中标人在合同履行过程中引发“12345”热线投诉，应自行解

决投诉事宜并承担由此引发的一切责任与后果。

备注：

最高限价：¥2,021,760.00（大写：贰佰零贰万壹仟柒佰陆拾元整）；供应商所报价格不得

超过上述最高限价

投标人须知

一 说 明

1 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体

组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投

标邀请》。

1.2 投标人（也称“供应商”、“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者

服务的法人、其他组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个

供应商的身份共同参加政府采购。